[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
   www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

	          REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para  que determine a execução do previsto nas indicações 343/2017 e 1143/2017, referentes a pintura de sinalização de solo e fixação de placas.
Justificativa

                 As indicações 343/2017 e 1143/2017 previam respectivamente:
- A fixação de placa indicativa “PARE” na confluência entre as Ruas Cornélio Vieira de Camargo e Bimbatti.
- A pintura de sinalização de solo “PARE” no cruzamento entre as Ruas Cesário da Silva Franco e Nhô Inácio Vieira.
            Tratam-se de cruzamentos importantes e que necessitam de atendimento, a fim de evitar maiores problemas quanto ao trânsito nos locais.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 29 de Maio de 2018.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
53c78b9a-44a4-4072-9e7c-80b5b16da985.png
PROTOCOLO 2414/2018 - 28/05/2018 13:00

image1.jpeg